

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb Poruba - Azylový dům

Objekt:

5 - Místnost č.111

KSO:

Místo: Ostrava Poruba

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Poruba p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ricka Karel s.r.o.

IČ:

64087379

DIČ:

CZ64087379

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

178 637,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	178 637,87	12,00%	21 436,54

Cena s DPH

v CZK

200 074,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb Poruba - Azylový dům

Objekt:

5 - Místnost č.111

Místo: Ostrava Poruba

Datum:

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba p.o.

Projektant:

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

178 637,87

HSV - Práce a dodávky HSV	29 758,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 778,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 570,00
997 - Přesun sutě	10 607,72
998 - Přesun hmot	801,86
PSV - Práce a dodávky PSV	130 879,43
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 578,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	33 291,93
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 416,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 600,00
766 - Konstrukce truhlářské	5 376,49
771 - Podlahy z dlaždic	26 705,27
781 - Dokončovací práce - obklady	50 575,11
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 800,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 535,93
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	9 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum sociálních služeb Poruba - Azylový dům

Objekt:

5 - Místnost č.111

Místo: Ostrava Poruba

Datum:

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba p.o.

Projektant:

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

178 637,87

D		HSV	Práce a dodávky HSV				29 758,44
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 778,86
1	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	31,960	267,30	8 542,91
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	15,980	202,50	3 235,95
VV					15,980		15,980
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 570,00
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000	131,40	6 570,00
D		997	Přesun sutě				10 607,72
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,370	909,00	3 063,33
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,370	259,20	873,50
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	80,880	11,25	909,90
VV			3,37*24 'Přepočtené koeficientem množství		80,880		80,880
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	3,369	1 710,00	5 760,99
D		998	Přesun hmot				801,86
8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,518	1 548,00	801,86
D		PSV	Práce a dodávky PSV				130 879,43
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 578,50
9	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových	kus	1,000	211,50	211,50
10	K	721211422	Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	2 367,00	2 367,00
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				33 291,93
11	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	194,40	194,40
12	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný, svislý	soubor	1,000	5 796,00	5 796,00
13	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	151,20	151,20
14	K	725212111	Umyvadlo keramické bílé nábytkové včetně skříňky	soubor	2,000	9 720,00	19 440,00
15	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	3,000	259,20	777,60
16	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	92,70	185,40
17	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 313,00	2 313,00
18	K	7258226137	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí a sprškou	soubor	1,000	3 213,00	3 213,00
19	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	2,000	272,70	545,40
20	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	15,84	31,68
21	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	287,10	574,20
22	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	370,632	0,19	70,05
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 416,20
23	K	735411102	Konvektor nástěnný v 450 mm hl 60 mm dl 600 mm výkon 400 W	soubor	1,000	5 148,00	5 148,00
24	K	735411811	Demontáž konvektoru stavební délky do 700 mm	kus	1,000	148,50	148,50
25	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	58,850	2,03	119,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				3 600,00
26	K	741313000	Demontáž, dodávka a montáž zásuvek a vypínačů	komple t	1,000	3 600,00	3 600,00
D 766			Konstrukce truhlářské				5 376,49
27	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvřívacích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	784,80	784,80
28	M	61162026	dveře jednokřídle plné 600x1970mm	kus	1,000	3 159,00	3 159,00
29	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	2,000	134,10	268,20
30	M	56245648	mřížka větrací obdélníková	kus	2,000	225,00	450,00
31	K	766660729	Dodávka+Montáž dveřního interiérového kování	kus	1,000	675,00	675,00
32	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	59,300	0,67	39,49
D 771			Podlahy z dlaždic				26 705,27
33	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	7,957	14,85	118,16
VV			2,75*1,89+1,46*1,89				7,957
34	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	15,914	56,70	902,32
VV			7,957*2				15,914
35	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	7,957	324,00	2 578,07
36	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	7,957	153,90	1 224,58
37	K	771574436	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,957	637,20	5 070,20
38	M	59761132	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	9,000	857,70	7 719,30
VV			8,18181818181818*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				9,000
39	K	771577212	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	7,957	97,20	773,42
40	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,957	391,50	3 115,17
41	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	15,980	41,94	670,20
VV			2,75*2+1,46*2+1,89*4				15,980
42	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	15,980	184,50	2 948,31
VV			15,98				15,980
43	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	7,957	25,20	200,52
44	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	281,336	4,92	1 385,02
D 781			Dokončovací práce - obklady				50 575,11
45	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	31,960	56,70	1 812,13
46	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	8,000	198,90	1 591,20
VV			4*2				8,000
47	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	31,960	123,30	3 940,67
VV			2*2*(2,75+1,89+1,46+1,89)				31,960
48	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	31,960	585,90	18 725,36
49	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	35,156	375,30	13 194,05
VV			31,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				35,156
50	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	31,960	82,44	2 634,78
51	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	30,980	104,40	3 234,31
VV			15,98+6*2+3				30,980
52	M	19416007	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm	m	32,529	45,90	1 493,08
VV			30,98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				32,529
53	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	24,000	47,70	1 144,80
VV			2*12				24,000
54	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	6,000	63,45	380,70
55	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	2,000	76,14	152,28
56	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	1,000	88,83	88,83
57	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	31,960	25,20	805,39
58	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	546,640	2,52	1 377,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 800,00
59	K	783-1	Nátěr ocelových zárubní	kus	2,000	900,00	1 800,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 535,93
60	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	10,000	7,47	74,70
61	M	28323156	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m</i>	m2	11,000	5,49	60,39
VV					10*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		11,000
62	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby	m2	19,145	73,17	1 400,84
VV					0,7*2*(2,75+1,46+1,89*2)+7,959		19,145
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							18 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							9 000,00
63	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	9 000,00	9 000,00
D VRN7 Provozní vlivy							9 000,00
64	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	9 000,00	9 000,00